Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 008CRED-IN 48-22.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº175-2024 DA ATA 012PRP-2023.

• EXTRATO DO CONTRATO 173-2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6016FBE7357ACD85F1E38BAF105CA6A

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº 008CRED-IN-48/22

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 008CRED-IN-

48/22, cuja Contratada É a empresa  LUIZ ALBERTO BARBOSA DE SOUZA

JUNIOR, pessoa jurídica, inscrita no C.N.P.J n° 25.125.374.001-64,

para a Prestação de serviços na área de saúde do Município de

Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o

atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde e prestadores credenciados, com vigência de 18/08/2024 a

18/08/2025.

Central/BA, 16 de agosto de 2024.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E58B322D938E41799EC2EDD5E968E13

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 175/2024

CONTRATADA: H.L.M.DE SOUZA-EPP, inscrita no CNPJ nº 04.741.266/0001-46
situada na Rua Aristides Moitinho 213 B Centro , Irecê -- Ba CEP: 44.900-
000

OBJETO: Contratação de empresa para Futura e eventual aquisição de água

mineral, para atendimento das Secretarias Municipais de Central Bahia

Prazo da Contratação: 12 (doze) meses.

Início da Vigência: 20 de agosto de 2024.

Valor Global: R$  87.920,84 ( oitenta e sete mil novecentos e vinte
reais e oitenta e quatro centavos)

Dotação Orçamentária:

Órgão/Unidade Projeto/Atividade
Elemento de

Despesa
Fonte de
Recursos

2110
2084
2045
2089

3.3.9.0.30.00.00
1.500
1.600

2050 2008 3.3.9.0.30.00.00 1.500

2100 2084 3.3.9.0.30.00.00 1.500

Central-Ba, 20 de agosto de 2024

___________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

PREFEITO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E86E6867561C82F192450CE91C9C613E

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2024

CREDENCIMENTO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024

CONTRATADA: R.N DA GAMA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 54.421.167/0001-55.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para
prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural,
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede
Pública de Saúde do Município de Central/BA, realizado por meio do
Edital de Credenciamento nº 002/2024.

Prazo da Contratação: 12(doze) meses.

Início da Vigência: 28 de agosto de 2024.

Valor Global Estimado: R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e
seiscentos reais).

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
02.10.02 2084/2081/2031/2108 339036.00/339039.00 1.500.1002/1.600.0000

Central-BA, 28 de agosto de 2024

José Wilker Alencar Maciel

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6016FBE7357ACD85F1E38BAF105CA6A

		2024-08-29T09:18:24-0300